ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023, conforme segue:

Auxiliar Odontologia

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  77628  ROBERTO AUGUSTO SALGADO LUCHTENBERG  02/09/2002 3.60 4.20  7.80  7.80

 2  79239  DANIELA WEINGAERTNER VIANA  04/06/1981 3.20 3.00  6.20  6.20

 3  79372  VICTOR HENRIQUE SANTOS SILVA  31/01/1997 3.20 2.40  5.60  5.60

Enfermeiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  77443  AMANDA KÜSTER  06/09/2001 3.20 6.00  9.20  9.20

 2  79350  ROSIANE DA SILVA  25/01/1983 3.20 4.20  7.40  7.40

 3  78337  ISAMARA DE SOUZA  20/02/1999 2.80 4.20  7.00  7.00

 4  78778  SUSANE DOS SANTOS RIBEIRO  06/04/1982 2.80 3.60  6.40  6.40

 5  78002  ANA PAULA MASON BERKENBROCK  22/08/1985 2.40 3.60  6.00  6.00

 6  77656  ELENIR ESTEVAM RODRIGUES  04/11/1990 3.20 2.40  5.60  5.60

 7  77459  DANIELA NITZ MEDEIROS  15/09/2000 2.40 3.00  5.40  5.40

Motorista/Socorrista/SAMU

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  77493  BEATRIZ FERNANDA DENZER  17/04/1995 3.60 4.20  7.80  7.80

 2  77832  RODRIGO SENS  22/04/1990 4.00 3.00  7.00  7.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

2

Odontólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  78244  WALKIRIA BECKER RATHJE  23/11/2000 3.20 5.40  8.60  8.60

 2  77748  BRUNA ANTONINI MAICA  15/07/1998 4.00 3.60  7.60  7.60

 3  80358  GREICE APARECIDA MARTINS  17/04/1984 3.60 3.60  7.20  7.20

 4  79167  DRA. JORDHANA BILK  22/11/1989 3.60 3.60  7.20  7.20

 5  80318  LUCAS MACHADO DE OLIVEIRA  06/03/1998 4.00 3.00  7.00  7.00

Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  77662  RYSE ALVES DOS SANTOS  05/01/1976 2.80 5.40  8.20  8.20

 2  77801  ANGELICA APARECIDA CAXOEIRA  26/11/1993 1.20 4.80  6.00  6.00

 3  77645  MORGANA VAHLDIEK  18/10/2001 1.60 4.20  5.80  5.80

 4  79263  LARISSA LAZZARIS  09/12/2000 2.80 2.40  5.20  5.20

Técnico em Enfermagem/ SAMU

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  77788  VALQUÍRIA BERKEMBROCK LUDWIG  15/07/1992 2.80 5.40  8.20  8.20

 2  77454  WELLINGTON FRANCISCO GARCIA  20/03/1983 2.40 3.60  6.00  6.00

 3  77694  TEREZINHA LANZNASTER  27/07/1964 2.40 3.00  5.40  5.40

 4  79241  JEISON FELIPE ADAM  15/07/1976 1.60 3.60  5.20  5.20

 5  77537  UYARA MIGUEL DOS SANTOS  15/06/1989 1.60 3.60  5.20  5.20

Witmarsum (SC), 09 de janeiro de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal